




    
        
        
            
            
                
                
                
                
            

                
                    [image: cartClear]
                



            
                    

                    
            
        


        
        
            	
                    Drtiče odpadu

                
	
                    Vysoušeče rukou
	
                    Dávkovače na víno
	
                    
                        

                        Automatické baterie
                        
                    
                
	
                    
                        

                        Bezdotykové dávkovače
                        
                    
                
	
                    
                        

                        Manuální dávkovače
                        
                    
                
	
                    
                        

                        Košík do dřezu
                        
                    
                
	
                    
                        

                        WC sedátka
                        
                    
                


            	
	
                    O
                        nákupu
                    	
                            O
                                nákupu
	Obchodní podmínky


                
	
                    O
                        firmě

                    	
                            Welt
                                Servis spol. s.r.o 
	
                            Firemní
                                hodnoty
	Novinky


                
	
                    Montáže
                        a servis
                    	Reklamace
                                a servis
	
                            Montáže
                                drtičů


                
	
                    Velkoobchod
                        
                    	Informace
	Registrace
	Ceníky


                
	
                    Blog
                
	
                    Kontakt
                



                
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                    
                    Přihlásit se
                    
                

        

    



    
        
            
                
                
                    import
                    velkoobchod
                    maloobchod
                    servis
                    montáže
                

                [image: ]
            


            

                
                    
                        
                            
                            
                                        
                                            
                                        
                                    
                        

                    

                

                [image: ]

            


            
            


            
                
                    
                        Po - Pá 8:00 - 15:30
St 8:00 - 14:00

                    
                        Zákaznický servis: 774 707 286



                    

                    [image: ]
                


            


            
                
                    



                            [image: cartClear]
                            Váš košík je prázdný



                    

                    [image: ]
                    
                        CZ

                        SK

                    

                


            

        

        

    



    
        
            	
                    
                        

                        Drtiče odpadu

                
	
                    
                        

                        Vysoušeče rukou
                        

                    
	
                    
                        

                        Dávkovače na víno

                    
                
	
                    
                        

                        Automatické baterie
                        
                    
                
	
                    
                        


                        Bezdotykové dávkovače
                        
                    
                
	
                    
                        

                        Manuální dávkovače
                        
                    
                
	
                    
                        

                        Košík do dřezu
                        
                    
                
	
                    
                        

                        WC sedátka
                        
                    
                
	
                    
                        

                        Dřezy a baterie

                    
                
	
                    
                        

                        Výprodej
                        
                    
                



        

    






    

    
        

        
            
                
                    


                        
                            více info
                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                        

                        	Efektní odstranění zbytků potravin
	Řešení problému s odpady
	Úspora za odvoz odpadu



                        
                            více info
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: Horkovzdušné vysoušeče]
                        

                        	Kompaktní rozměry
	Skvělý poměr cena / výkon



                        
                            více info
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: Tryskové vysoušeče]
                        

                        	Nejrychlejší způsob sušení rukou
	Moderní design



                        
                            více info
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: Drtiče odpadu pro domácnosti]
                        

                        	Nejrychlejší způsob likvidace zbytků
	Čistota a hygiena v kuchyni



                        
                            více info
                        

                    

                

            

            
                
                    


                        
                            více info
                        

                    

                

            

        


        
    

    
        IMPORTUJEME, DODÁVÁME a servisujeme tyto produkty

    
    

        
            
                [image: Tryskové vysoušeče rukou Jet Dryer®]
                
                    Tryskové vysoušeče rukou

                    Jet Dryer®
                

            
            
                [image: Horkovzdušné vysoušeče rukou Jet Dryer®]
                
                    Horkovzdušné vysoušeče
 rukou Jet Dryer®
                

            
            
                [image: Vysoušeče 2v1]
                
                    Vysoušeče 2v1
                

            
            
                [image: Drtiče kuchyňského odpadu pro gastro EcoMaster®, Waste King®]
                
                    Drtiče kuchyňského odpadu

                    pro gastro EcoMaster®, Waste King®
                

            

            
                [image: Drtiče kuchyňského odpadu pro domácnosti EcoMaster®]
                
                    Drtiče kuchyňského odpadu

                    pro domácnosti EcoMaster®
                

            



            
                [image: Automatické baterie Donner®]
                
                    Automatické baterie

                    Donner® AutoFlow
                

            
            
                [image: Automatické bezdotykové dávkovače Donner®]
                
                    Automatické bezdotykové
dávkovače Donner®

                

            

            
                [image: Automatické bezdotykové dávkovače Donner®]
                
                    Manuální dávkovače
 Donner®

                

            
            
                [image: Košík do dřezu]
                
                    Košík do dřezu
 Donner®
                

            

            
                [image: Dávkovací automaty na víno VinoTek®]
                
                    Dávkovací automaty na víno

                    VinoTek®
                

            

            
                [image: WC sedátka]
                
                    WC sedátka
                

            

            
                [image: Kuchyňské dřezy a baterie]
                
                    Kuchyňské dřezy a baterie

                

            
        

    

    
        seznamte se s našimi produkty

    
    

        
            
                [image: Tryskové vysoušeče rukou Jet Dryer®]
            

            
                Tryskové vysoušeče rukou Jet Dryer®

                
                    Automatický tryskový vysoušeč představuje nejrychlejší způsob vysušení rukou.
                    Duální trysky, umístěné po obou stranách vysoušeče usuší ruce vašich hostů do 10 vteřin. Vysoušeče Jet Dryer® jsou vybaveny systémem
                    pro zachytávání odkapové vody Dry Floor. Na podlaze toalet tak nejen nenajdete poházené ubrousky,
                    ale je také vždy suchá.
                

                
                    
                        
                            [image: rychlé sušení rukou]
                            Rychlé sušení
 rukou
                        

                        
                            [image: duální trysky]
                            Duální
trysky
                        

                        
                            [image: antibakteriální úprava]
                            Antibakteriální
 úprava
                        

                        
                            [image: osvětlení sušící ízóny]
                            Osvětlení
sušící zóny
                        

                        
                            [image: pokročilé nastavení]
                            Pokročilé
nastavení
                        

                        
                            [image: úspora financí]
                            Úspora
financí
                        

                        
                            [image: ekologické řešení]
                            Ekologické
řešení
                        

                    

                    
                        tryskové vysoušeče
                    

                

            

        
    

    
    

        
            
                [image: Drtiče kuchyňského odpadu pro domácnosti EcoMaster®]
            

            
                Drtiče kuchyňského odpadu pro domácnosti EcoMaster®

                
                    Drtička je součástí moderní kuchyně stejně jako myčka nebo mikrovlnná trouba. Drtič odpadu zefektivní práci
                    v kuchyni a přináší znatelnou úsporu času. Zapomeňte na zapáchající koš na odpadky, veškerého organického odpadu se zbavíte pohodlně přímo ve dřezu.
                    EcoMaster® jsou nejprodávanější drtiče kuchyňského odpadu
                    na českém trhu.
                

                
                    
                        
                            [image: rychlé sušení rukou]
                            Vysoká drtící
 síla
                        

                        
                            [image: duální trysky]
                            Až 2800 otáček
za minutu
                        

                        
                            [image: antibakteriální úprava]
                            Integrovaný
 pneu spínač
                        

                        
                            [image: osvětlení sušící ízóny]
                            Konec zápachu
 z koše
                        

                        
                            [image: pokročilé nastavení]
                            Antibakteriální
 povrch
                        

                        
                            [image: úspora financí]
                            Nejprodávanější
drtiče v ČR
                        

                    

                    
                        drtiče ecomaster
                    

                

            


            
                [image: Drtiče kuchyňského odpadu pro domácnosti EcoMaster®]
            

        
    

    
    

        
            
                [image: Drtiče kuchyňského odpadu pro gastro EcoMaster® a Waste King®]
            

            
                Drtiče kuchyňského odpadu pro gastro EcoMaster® a Waste King®

                
                    Drtič kuchyňského odpadu je nezbytnou součástí každého moderního gastronomického provozu. Zefektivňují práci v kuchyni a pomáhají snižovat náklady na odvoz odpadu. Nejvýkonnější modely zvládají provozy s četností až 5000 jídel za den!  Zbavte se elegantně všech problémů se skladováním a odstraňováním organického odpadu.
                

                
                    
                        
                            [image: rychlé sušení rukou]
                            Odolný
 zahlcení
                        

                        
                            [image: duální trysky]
                            Dlouhá 
životnost
                        

                        
                            [image: antibakteriální úprava]
                            Efektivnější práce
 při přípravě jídla
                        

                        
                            [image: osvětlení sušící ízóny]
                            Až 5 000
jídel za den
                        

                        
                            [image: pokročilé nastavení]
                            Úspora nákladů
za odpadky
                        

                    

                    
                        gastro drtiče
                    

                

            

        
    

    
    

        
            
                [image: Systém pro uchovávání a dávkování vína VinoTek®]
            

            
                Systém pro uchovávání a dávkování vína VinoTek®

                
                    Díky VinoTeku si můžete vychutnat vaše oblíbené víno v nezměněném stavu i zítra a pozítří.
                    Co nevypijete dnes, zůstane v nezměněném stavu dalších minimálně 30 dní od otevření láhve.
                    Víno je po celou dobu chráněno pomocí ochranné argonové atmosféry. Vlastníte restauraci, vinotéku,
                    nebo bar? VinoTek® vám umožní rozšířit nabídku kvalitního vína.
                

                
                    
                        
                            [image: rychlé sušení rukou]
                            Nastavitelná
 teplota
                        

                        
                            [image: duální trysky]
                            LED
osvětlení
                        

                        
                            [image: antibakteriální úprava]
                            Dvoukomorové
 chlazení
                        

                        
                            [image: osvětlení sušící ízóny]
                            Možnost
externí láhve
                        

                        
                            [image: pokročilé nastavení]
                            Prodloužení
čerstvost vín
                        

                    

                    
                        systém vinotek
                    

                

            


            
                [image: Systém pro uchovávání a dávkování vína VinoTek®]
            

        
    

    
    

        
            
                [image: Horkovzdušné osoušeče Jet Dryer®]
            

            
                Horkovzdušné osoušeče Jet Dryer®

                
                    Horkovzdušný osoušeč představuje cenově dostupné řešení mokrých rukou. Díky kompaktním rozměrům
                    se hodí i na menší toalety. Koncentrovaný proud teplého vzduchu z osoušečů Jet Dryer® osuší vaše ruce během okamžiku. Sušící výkon je výrazně vyšší v porovnání s klasickými neefektivními fukary.
                    S Jet Dryer® ušetříte za papírové ručníky a zjednodušíte práci své uklízečce.
                

                
                    
                        
                            [image: rychlé sušení rukou]
                            Nízká pořizovací
 cena
                        

                        
                            [image: duální trysky]
                            Vhodné i na
malé toalety
                        

                        
                            [image: antibakteriální úprava]
                            Silný
 výkon
                        

                        
                            [image: osvětlení sušící zóny]
                            Úspora
financí
                        

                        
                            [image: pokročilé nastavení]
                            Egologické
řešení
                        

                    

                    
                        osoušeče
                    

                

            

        
    

    
    

        
            
                [image: Automatické vodovodní baterie Donner®]
            

            
                Automatické vodovodní baterie Donner®

                
                    Donner®AutoFlow ušetří v porovnání s klasickými bateriemi 30-60 % vody. Provoz je naprosto bezkontaktní, k zapnutí vody stačí vložit ruce do prostoru umyvadla. Díky tomu je zcela zamezeno křížové kontaminaci bakteriemi a viry. Teplotu vody je možné pohodlně nastavit pomocí malé páčky. Automatické baterie jsou vhodné do velmi frekventovaných provozů a míst s vysokými nároky na hygienu, jako jsou zdravotnické zařízení nebo gastro provozy.
                

                
                    
                        
                            [image: Senzor spuštění]
                            Automatický
senzor
                        

                        
                            [image: Bezdotykové použití]
                            bezdotykový
Bezdotykové
použití
                        

                        
                            [image: Úspora financí]
                            Úspora financí
                        

                        
                            [image: Ušetřete až 60% spotřeby vody]
                            Šetří až
60% vody
                        

                        
                            [image: Bezpečný provoz na baterie]
                            Beypečný provoz
na baterie
                        

                    

                    
                        Automatické baterie
                    

                

            


            
                [image: Automatické vodovodní baterie Donner®]
            

        
    

    
    

        
            
                [image: Kuchyňské dřezy a baterie]
            

            
                [image: Kuchyňské dřezy a baterie]
            

            
                Kuchyňské dřezy a baterie

                
                    Naše dceřiná firma EU Store s.r.o. se zabývá importem a distribucí kuchyňských granitových a keramických dřezů
                    a kuchyňských baterií několika značek (Aquasanita, Axis, Deante, Eisl, Granisil, Luisina, Marmorin, Reginox, Zelvo, …).
                    Ve specializovaném eShopu Drez.cz se můžete zaregistrovat  a po přihlášení nakupovat za velkoobchodní ceny.
                

                
                    
                        
                            [image: E-SHOP]
                            E-SHOP
                        

                        
                            [image: Doprava zdarma]
                            Doprava zdarma
                        

                        
                            [image: Zákazdnická podpora]
                            Zákazdnická podpora
                        

                        
                            [image: Rozsáhlý sortiment]
                            Rozsáhlý sortiment
                        

                        
                            [image: Maximalní spokojenost]
                            Maximalní spokojenost
                        

                    

                    
                        do eshopu drez.cz
                    

                

            



        
    


    
    

        


            
                Dávkováče mýdla a saponátu Donner®

                
                    Ruční dávkovače Donner pro zapuštění do dřezu či umyvadla, jsou elegantním a praktickým pomocníkem. Je možné je použít pro dávkování libovolného přípravku s tekutou či gelovou konzistencí jako je saponát, mýdlo či dezinfekce..
                

                
                    
                        
                            [image: E-SHOP]
                            E-SHOP
                        


                        
                            [image: Zákazdnická podpora]
                            Zákazdnická podpora
                        

                        
                            [image: Rozsáhlý sortiment]
                            Rozsáhlý sortiment
                        

                        
                            [image: Maximalní spokojenost]
                            Maximalní spokojenost
                        

                    

                    
                        Manuální dávkovače
                    

                

            

            
                [image: Dávkováče mýdla a saponátu Donner®]
            



        
    

    
        
            VELKOOBCHODNÍ SPOLUPRÁCE
        

    

    
        
            
                
                    [image: Zajímavé základní a množstevní rabaty ]
                    
                        Zajímavé základní
                        a množstevní rabaty 
                    

                

                
                    [image: Podklady pro prezentaci včetně xml feedů]
                    
                        Podklady pro prezentaci
                        včetně xml feedů
                    

                

                
                    [image:  pomůžeme vám při řešení reklamací a oprav ]
                    
                        pomůžeme vám při řešení
                        reklamací a oprav 
                    

                

                
                    [image: Zapůjčení produktů zdarma]
                    
                        Zapůjčení produktů
                        zdarma
                    

                

                
                    [image: Odběr zboží na fakturu]
                    
                        Odběr zboží
                        na fakturu 
                    

                

                
                    [image: elektronická výměna dat]
                    
                        Elektronická výměna dat
                    

                

                
                    [image: a další výhody]
                    
                        a další výhody 
                    

                

            

            
                
                    více informací
                
            

        
    



    
        
            novinky
        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                
                
                    Odpadní voda z drtiče a přečerpávání čerpadlem

                    09 / 06 / 2021

                    
                        drtiče odpadu
                        
                            
                        

                        Číst více 
                    

                

            
            
                
                    [image: ]
                
                
                    Ohlednutí za modelovou řadou EcoMaster od 2006 do 2021

                    08 / 04 / 2021

                    
                        drtiče odpadu
                        
                            Porovnání modelové řady drtičů EcoMaster, označení hrdel a velikosti jejich otvorů.
                        

                        Číst více 
                    

                

            
            
                
                    [image: ]
                
                
                    Novinka - technický dřez ZELVO Compact 505

                    01 / 02 / 2021

                    
                        dřezy
                        
                            
                        

                        Číst více 
                    

                

            
            
                
                    [image: ]
                
                
                    Sloučení přihlašovacích údajů a XML feedu

                    22 / 01 / 2021

                    
                        weltservis
                        
                            
                        

                        Číst více 
                    

                

            


        
    





    

    
        
            O společnosti

            Úvod
            O firmě
            Firemní hodnoty
            Ceníky
            Podpora pro partnery
            Kontakty
        

        
            O nákupu

            Registrace / Přihlášení
            Doprava
            Způsob platby
            Reklamace
            Velkoobchod
        

        
            EcoMaster

            Drtiče odpadu pro domácnosti
            Gastro drtiče odpadu
            Příslušenství k drtičům odpadu
            Náhradní díly drtiče EcoMaster
            Náhradní díly drtiče EcoMaster Plus
            Náhradní díly drtiče EcoMaster Commercial
        

        
            Jet Dryer

            Tryskové vysoušeče rukou
            Horkovzdušné vysoušeče rukou
            Příslušenství k vysoušečům rukou
        

        
            Stránky o produktech

            Drtiče odpadu
            Vysoušeče rukou
        

    




    

        Internetový obchod www.weltservis.cz provozuje firma WELT SERVIS spol. s r.o. IČ: 25356275, DIČ: CZ25356275
            se sídlem Třebovická 5046 / 59, 722 00 Ostrava - Třebovice.

            Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka č. 9914.

         Copyright © 2014-2022 WELT SERVIS spol. s r.o.

    






    

    

    ‹
    ›
    ×
    
    





    
        







